DECRETO N.º 003/98DECRETO N.º 003/98DECRETO N.º 003/98DECRETO N.º 003/98

 “Nomeia servidor para o Cargo de DAS - 7”.

 A Prefeita Municipal de Alto Araguaia, Estado

de Mato Grosso, Noêmia Presser Niedermeier, no uso de suas atribuições

legais, e,

 Considerando o Anexo III, da Lei Municipal

n.º 1.077/97, de 05 de Novembro de 1.997.

D E C R E T A:

 Artigo  1º - Fica nomeado o Senhor MARCO

ANTÔNIO DA ROCHA, para exercer o Cargo em Comissão de Gerência

de Secretaria - DAS - 7.

 Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, com efeito retroativo a 1º de Janeiro de 1.998,

revogadas as disposições em contrário.

 Alto Araguaia,  14 de Janeiro de 1.998.

NOÊMIA PRESSER NIEDERMEIER
Prefeita Municipal